
Dynasetin ensi kesän kesätyöpaikat ovat haettavissa 
Ulos katsoessa ei juuri kesä tule mieleen, mutta Dynasetin 2023 kesän kesätyöpaikat ovat nyt haettavissa. 
Toistaiseksi meillä on yhteensä ainakin 20 kesätyöpaikkaa täytettävänä monissa eri toiminnoissa. 

 

Kuvateksti: Dynaset-tehtaalla on paljon erilaisia kesätöitä myös vuonna 2023! Alt-teksti: Dynaset 
kesäapulainen työskentelee 

Tuotantoon liittyvät kesätyöt 
Dynaset-tehtaalla on monia vaihtoehtoja niille, jotka eivät tunne kuuluvansa toimistoon.  

- Toistaiseksi tarjolla on ensi kesäksi ainakin 20 kesätyöpaikkaa, joista yli puolet on tuotanto-
osastollamme, kertoo tuotantopäällikkö Tero Ylä-Soininmäki.  

Jos siis haluat päästä tekemään käsilläsi, tuotantomme kutsuu sinua! Tuotanto-osastolla on avoinna 
kokoonpanijoiden, mekaanikkojen, hydrauliikka-asentajien, sähköasentajien ja logistiikkaharjoittelijoiden 
kesätyöpaikkoja. Jopa ajoneuvoasentajaharjoittelijan kesätyöpaikka on tarjolla mikäli viihdyt autojen 
parissa. 

Myös tuotannon työnjohtaja- ja tuotannon työnsuunnittelijaharjoittelijan kesätöitä on tarjolla! 

Soveltuvia kesätyö- ja harjoittelupaikkoja korkeakouluopiskelijoille  
Meillä on myös monia avoimia harjoittelu- ja kesätyöpaikkoja insinööri-, markkinointi-, myynti-, osto- ja 
huolintaosastoilla, jotka sopivat hyvin opiskelijoille.  

- Insinööritiimimme etsii suunnittelijaharjoittelijaa kesäksi 2023. Harjoittelussa keskitytään 
automaatioon, sähkötekniikkaan, mekaniikkaan ja T&K-laboratoriomittauksiin, kertoo R&D 
Manager Pasi Yli-Kätkä. 

 

Kuvateksti: Mikael Räikkönen työskenteli kesällä 2021 Dynasetin markkinointitiimissä. Alt-teksti: Dynasetin 
kesätyöntekijä Mikael toimistossa 

 



Entä myynti- ja markkinointipuoli? Myyntiosastollamme on avoinna varaosa-/huoltomyyjäharjoittelijan 
paikka, ja markkinointiosasto etsii markkinointiharjoittelijaa kesäksi 2023. 

- Markkinointitiimimme tarjoaa erinomaisen harjoittelupaikan liiketalouden opintojaan päättäville 
opiskelijoille, sanoo markkinointi- ja viestintäkoordinaattori Jyri Hartikainen. 

Opinnäytetyöaiheitakin tarjolla 
Sokerina pohjalla meillä on myös monia jännittäviä opinnäytetyöaiheita kehitysprojekteina esimerkiksi 
tuotantotalouden opiskelijoille. Tällä hetkellä tarjolla on mm. uuden ERP-ohjelmiston käyttöönottoon 
liittyvä aihe sekä uuteen tehdaslaajennukseen liittyvä aihe. Otamme mielellämme vastaan myös muita 
ehdotuksia opinnäytetyön aiheiksi, joita voit lähettää meille avoimen hakulomakkeen kautta. 

Tarkista kaikki paikat ja yksityiskohdat nyt klikkaamalla tätä!  
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